АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ

имущества по договору пожертвования

                                                                                   «30» ноября  2022 года

Физическое лицо Иванов И.И.., именуемое в дальнейшем "Жертвователь", с одной

стороны, и Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение школа

№ 565 Кировского района Санкт-Петербурга, в лице директора школы Чалапко Е. В.,

действующего на основании Устава,  именуемое в дальнейшем "Учреждение", совместно

именуемые "Стороны", подписали настоящий акт о нижеследующем:

Во исполнение Договора пожертвования от «30» ноября  2022 года

1. Жертвователь передал, а Учреждение приняло следующее:

2. Настоящий акт составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон, и

является неотъемлемой частью Договора пожертвования от   «30» ноября  2022 года

3.  Подписи Сторон:

Жертвователь: Учреждение:

_____________/ Иванов И.И. /                                  _____________/ Чалапко Е. В. /

М.П.

г. Санкт-Петербург

№

п/п
Наименование Количество

Сумма
(руб.)

1

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА № 565 КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Чалапко
Евгения Валерьевна, Директор
21.02.2023 17:57 (MSK), Сертификат 4A1339EA842D389C4ADFF2996FDDDA4A